陕路党发〔2018〕30 号

★

中共陕西路桥集团有限公司委员会
关于印发《中共陕西路桥集团有限公司委员会干

部作风问题整改方案》的通知

集团各分（子）公司党委，集团机关党委、后勤中心党委，集团直

属党支部，集团各部门：

近日，集团公司党委对中层副职以上干部及两级机关管理人员

作风问题开展了全面排查，并在各基层单位广泛征求了意见建议，

同时对排查出的问题、征求的意见建议进行了整理，针对排查和整

理的问题，集团公司党委制定了《陕西路桥集团有限公司干部作风

 - 2 -

问题整改方案》（以下简称《整改方案》）印发给你们，请结合实际

认真抓好贯彻落实，并就有关要求通知如下：

一、认真落实主体责任。全集团要从思想上高度重视，把干部

作风问题整改落实工作作为当前一项重要政治任务，细化措施、周

密安排、抓好落实。集团各部门、各单位负责人要切实担负起第一

责任人职责，亲自抓、负总责，结合集团公司《整改方案》逐条认

领，制定具体整改措施、明确责任人和整改时限，确保高质量按时

完成整改任务。

二、从严从实抓好整改。承担各整改事项的集团各部门、各单

位要严格按照集团公司党委制定的整改措施，逐条建立整改台账，

实行分类管理，对在时限内必须完成或取得明显成效的整改任务，

要集中力量、严肃整改，严格标准要求和进度安排，力争 9 月 15

日前取得较为明显的阶段性成效；对需要长期坚持的整改任务，要

科学安排、全力推进，并在建立健全制度和形成长效机制上拿出实

际成果。

三、严格报告进展情况。牵头部门要切实负起牵头职责，组织

协调各落实部门（单位）做好整改事项的统筹推进落实，收集汇总

整改情况，并对牵头负责的每条整改措施形成专项整改落实情况报

告，于 9月 7日前书面报至集团公司整改工作领导小组办公室（党

群工作部），集团党委审阅汇总后统一报省交通运输厅干部作风问

题排查整改工作领导小组办公室。

 - 3 -

联系人：程伟辉    联系电话：029-83118896

附件：中共陕西路桥集团有限公司委员会干部作风问题整改

清单

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2018 年 9 月 5日

 抄送：集团公司党委委员，各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部             2018 年 9 月 5 日印发

                                              共印 18 份